JRCA 2012年第 11回理事会 議事録

2013年 3月 14日（木）／文京シビックセンター5F会議室 A 18時から

出席者：長瀬、中原、勝田、佐藤、中島、斉藤、河野、伊吹、冨田、中村、奥村、染宮、伊

藤

1：第 10回理事会議事録の確認

 一部修正が行われ、承認された。

2：ガイドブック製作について

3：マフラーについて

議題１にて議論を行った。（第 10回理事会議事録に記載）

4： 2013年度理事の選出（以下現理事）（不信任、立候補、推薦なし）

現ファンサービス部会長の松井悠氏を理事とすることとなった。

5：予算について

ガイドブックの集稿状況に合わせて、各部会から提出されている予算案について修正を行

った。

予算と関連する企画実施案について審議・検討した結果、今季は 2～3大会で来期以降の

本格的なファンサービス企画実施に向けた企画をテストケースとして行う。会場にてラリー

競技に関するファンへの案内や情報提供を行うスタッフを JRCAより主催者承認の下で派遣

する。

実施にあたっては内容の詳細をファンサービス部会より改めて企画書として理事会に提

出、審議の上で決定することとなった。

6：その他

7：次回会議（総会）予定

４月 25日を第一候補とし、場所との兼ね合いで調整することとなった。